
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever Erich Bónisch

Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 09188151

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ: CZ9103234151

Bratislavská 70, 601 47 Brno Křídlovická 359/58

bankovní spojení: KB, a 60300 Brno

Vyřizuje:

Telefon:
E-mail:

Datum vystavení: 19.05.2021

OBJEDNÁVKA č. 1890/21

Objekt: BRECHTOVA 34/14
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytového jádra v bytě č. 17 ve
výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Bmo-sever. Práce
budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.
Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.
Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik:
Kontakt:

Cena: 220 443,86 Kč bez DPH

Termín realizace do: 15.06.2021

Nájemce:
Kontakt:

vedou

Fakturační podmínky:
Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte faktum v režimu přenesené daňové povinnosti.

V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději
do 15 dnů od předání díla.

Faktum doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adres

Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne domčení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:





Položkový rozpočet stavby

Stavba: Brechtova 14, byt č. 17 - oprava bytového jádra

Objekt: Rekonstrukce byt jádra se sprch. Koutem

Rozpočet: Rekonstrukce byt. jádra se sprch. Koutem

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever IČO: 44992785

Bratislavská 70 DIČ: CZ44992785

601 47 Brno

Zhotovitel: Erich Bonisch

Křídlovická 359/58

603 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 64 552,22

PSV 95 961,88

MON 23 459,94

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 6 000,24

Celkem 189 974,28

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 189 974,28 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 189 974,28 CZK

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV
13 867,80

7

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 1 015,01 1

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 20 738,84 11

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 10 713,45 6

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 2 208,00 1

96 Bourání konstrukcí HSV 14 579,15 8

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 429,97 1

711 Izolace proti vodě PSV 4 708,40 2

721 Vnitřní kanalizace PSV 3 654,10 2

722 Vnitřní vodovod PSV 13 159,05 7

723 Vnitřní plynovod PSV 3 725,13 2

725 Zařizovací předměty PSV 24 186,02 13

766 Konstrukce truhlářské PSV 3 184,00 2

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 24 879,62 13

775 Podlahy vlysové a parketové PSV 576,00 0

776 Podlahy povlakové PSV 11 712,99 6

783 Nátěry PSV 820,00 0

784 Malby PSV 5 356,57 3

M21 Elektromontáže MON 23 459,94 12

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 9



D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 6 000,24 3

Cena celkem 189 974,28 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 9



Položkový rozpočet

S: Brechtova 14, byt č. 17 - oprava bytového jádra

O: Rekonstrukce byt. jádra se sprch, koutem

R: Rekonstrukce byt. jádra se sprch, koutem

P,č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Dít: 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 867,80

11342255022 Příčky z desek Ytong tl. 7,5 cm m2 7,56000 407,00 3 076,92

(2,7*1,4)*2 7,56000

2<342255024 jPříčky z desek Ytong tl. 10 cm j m2 j 7,02000) 502,00) 3 524,041

2,7*2,6 7,02000

(2,65+1,58+2,65)*2,7 18,57600

(1,4+1,6+1,4+1,6)*0,6 3,60000

(0,9+1,01 +0,9+1,01 )*1,2 4,58400

21)7715780197R00 )Výplň spáry akryl. hmotou I m I 18,00000) 66,80) 1 202,40

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce ■ 10 713,45
22)631313511 [Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 12/15 i m3 J 1,22500) 3 240,00- 3 969,00

0,9+1,01*0,1 1,00100

1,6*1,4*0,1 0,22400

23)632415106 )Potěr samonivelační ručně tl. 6 mm I m2 5 18,37125) 335,00) 6 154,37

3,45*5,325 18,37125

24)711714110 |Provedení nátěru adhezní hmotou I m2 I 18,37125) 32,12) 590,08

3,45*5,325 18,37125

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 9



Položkový rozpočet

S: Brechtova 14, byt č. 17 - oprava bytového jádra

0 : Rekonstrukce byt. jádra se sprch, koutem

R: Rekonstrukce byt. jádra se sprch, koutem

P.č. Číslo položky Název položky ;MJ Množství C ena/ MJ Celkem

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

2 208,00

25{952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 46,00000 48,00{ 2 208,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 14 579,15
26(965042121

I
Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. 
mazaninv 8 - 10 cm

í ” 3 0,48000 2 345,00j 1125,60
d
l

27 965081712 Bourání dlaždic keramických tl.1 cm, ručně ručně, 
dlaždice keramické

m2 5,00000 76,35 381,75

281968061125 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 3,00000( 13,68 41,04

29 {267482. J00 D+Zp. mont. kuch. linky • kpl 1,00000 2 600,00 2 600,00

30Í276850T10 Demontáž umakartu vč. likvidace kp! { 1,00000 3 600,00 3 600,00

31 (78401120RT2 Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm m2 28,00000 34,00 952,00
32Í968882455R03

i
Vybourání ocel dveřních zárubní pl. do 2 m2 vč.části 
beton příčkv

soubor 1,00000 2 650,00 2 650,00

33(974031121 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 28,00000 55,00 1 540,00

34 {974031142 Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm m 10,50000 83,00 871,50

35(974049126 Vysekání rýh v betonových zdech 3x25 cm m 3,18000 257,00 817,26

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 429,97
36(999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 5,74284 249,00 { 1 429,97

Díl: 711 Izolace proti vodě 4 708,40
37(711212002 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka pružná 

hvdroizolace tl. 2mm
m2 9,00000 385,00 3 465,00

38(711212601 Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna m 4,00000 186,00 744,00

39(711212602 (Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna kus 2,00000| 131,00| 262,00

40(998711202 {Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % 56,93000 4,17{ 237,40

Díl: 721 Vnitřní kanalizace ■ - ;■ • 3 654,10
41 721140802 { Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 7,00000 140, OOj 980,00

42 721176102 ( Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP,
I připojovací, D 40. mmm, s 1,8 mm, DN 40

m 1,50000 198,00 297,00

43 721176103 Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, 
připojovací, D 50, mmm, s 1.8 mm, DN 50

m 5,00000 215,00 1 075,00

44 721176105 ; Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP,
břipojovací, D 110, mmm. s 2,7 mm, DN 100

m 0,50000 685,00 342,50

45 721171219 Doplňky potrubí z plastových trub potrubí z plastových 
trub trubka pro připojení WC, polypropylenové potrubí PP, 
D 110 mm.

kus 1,00000 354,00 354,00

46(721194104 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm kus 2,00000 64,00 128,00

47 721194105 (Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm kus 2,00000 72,00 144,00

48 721194109 {Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm kus 1,00000 108,00 108,00

49(721290111 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 7,00000 20,90 146,30

50 998721203 { Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m % 42,40750 1,87 79,30

Díl: 722 Vnitřní vodovod 13 159,05
51 722130802 (Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových DN 25

Ido DN 40
m 12,00000 68,00 816,00

52(722181211 (izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 20 mm m i 12,00000 62,00 744,00

53(722181812 (Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 12,00000 24,00 288,00
54 722190402 Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 kus 8,00000 193,80 1 550,40
55(722269112 (Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G3/4" kus I 2,00000 j 295,00] 590,00
56 722290226 jDílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do,

SDN 50
m

i
12,00000 37,00 444,00

57 722290234 {Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 12,00000 28,50 342,00

58 72217233751R00 ]Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm m 12,00000]
!

460,00 5 520,00

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 5 z 9



Položkový rozpočet

S: Brechtova 14, byt č. 17 - oprava bytového jádra

0 : Rekonstrukce byt. jádra se sprch, koutem

R: Rekonstrukce byt. jádra se sprch, koutem

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/  MJ Celkem
59 722179191 Příplatek za malý rozsah do 20 m rozvodu soubor 1,00000 303,00 303,00

60 722190901 Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě kus 6,00000 69,00 414,00

61 722220851 Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4 kus 5,00000 13,80 69,00

62 722260812 Demontáž vodoměrů závitových G 3/4 kus 2,00000 24,00 48,00

63 725810401 Ventil rohový bez přípoj, trubičky T  66 G 1/2 soubor 5,00000 187,00 j 935,00

64(734209114 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4 kus 5,00000 85,00 425,00

65 {28654298 Přechodka dGK kovový závit vnější d 25x3/4" PPR kus 2,00000 84,00j 168,00

66(28655461 Nástěnka PE 20 x 1/2" kus 6,00000 34,00j 204,00
67Š55110063

Hadice FLEXI sanitární (9x13) IVAR.150204 I 60 cm kus 1,00000 124,00j 124,00

68{998722203 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 24 m % 120,44700 1,45 174,65

Díl: 723 Vnitřní plynovod 3 725,13
691723120805 Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50 m 2,00000 107,00 214,00

70(723163103 Potrubí z měděných plyn.trubek D 18 x 1,0 mm m 1,80000 376,00 676,80

71)723191112 Hadice pro spotřeb. DN 15,dl. 1,0 m soubor 1,00000 1 347,00 1 347,00

72(210020921 R01 Ucpávka protipožární, průchod stěnou, tl. 10 m2 1,00000 406,00 406,00
73|723 19-9.. Revizní zpráva - plynového zařízení ks 1,00000 407,00 407,00

74(723190901 Uzavření nebo otevření plynového potrubí kus 2,00000 28,40 56,80

75(723190909 Zkouška tlaková plynového potrubí kus 1,00000 102,00 102,00

76|50027623R3 Přechod s vnějším závitem 1/2”x(18x2) kus 2,00000 94,00 188,00

77|723190907Z0 (Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí 2,00000 58,00 116,00

78{723213252Z0 Kulový ventil 1/2" kus 1,00000 154,00 154,00

79(998723202 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m % 45,30000 1,27 57,53

Díl: 725 Zařizovací předměty 24 186,02
80(725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur [soubor 1,00000 127,00 127,00

81 725017161 (Umyvadlo na šrouby 50x41 cm, bílé soubor 1,00000 640,00 640,00

82(725249102 Montáž sprchových mís a vaniček soubor 1,00000 870,00 870,00

83(725249103 }Montáž sprchových koutů (soubor 1,00000 1 970,00 1 970,00

84 725619101 | Montáž plynových sporáků svítiplyn/metan kus 1,00000 945,00 945,00

85(725610810 (Demontáž plynového sporáku soubor 1,00000 97,00 97,00

86 725814125 Rohové ventily pračkový ventil, s prodloužením, DN 20, (soubor 
mosaz

1,00000 458,00 458,00

87(725820802 (Demontáž baterie stojánkové do 1 otvoru soubor 1,00000 71,00 71,00

88 725829301 [Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové kus j 2,00000 189,00 378,00

89 725849200 (Montáž baterií sprchových, nastavitelná výška kus 1,00000 347,00 347,00

90 725860224 (Zápachové uzávěrky (sifony) pro zanzovací,předměty

i uzávěrka zápachová D 40/50 mm
kus

i
2,00000 249,00 498,00

91 277102T10 (Baterie sprchová stěna páka+př+pev držák soubor 1,00000 870,00 870,00

92|725013141T00 (Klozet kom bi, nádrž s armaturou, bílý (soubor 1,00000 2 600,00 2 600,00

93 725110811 [Demontáž klozetů splachovacích {soubor 1,00000 197,00 197,00

94(725220841 |Demontáž ocelové vany (soubor 1,00000 147,60 147,60

95(725634.H00 (Demont. pračky, myčky... [soubor 1,00000 250,00 250,00

96(725820801 (Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 (soubor 2,00000 78,00 156,00

97(725822611U00 (Baterie umyv/dřez. stoj páka soubor 1,00000 157,00 157,00

98(725860811 (Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých kus 3,00000 12,80 38,40

99|725R001 [Osazení a obklad sprchové vaničky [soubor 1,00000! 1 350,00 1 350,00

100 55141105 | Ventil kombinovaný 1 /2"x(3/4"+3/8") kus j 1,00000! 444,00 444,00

101 55141112 [ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15
(mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda , ;  1/2" x 

53/8"

kus 6,00000 247,00 1 482,00

Zpracováno programem BUILDpowerS, ©  RTS, a.s. Stránka 6 z 9



Položkový rozpočet

S: Brechtova 14, byt č. 17 - oprava bytového jádra

O: Rekonstrukce byt. jádra se sprch, koutem

R: Rekonstrukce byt. jádra se sprch, koutem

P;č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena /M J Celkem
102 55145352 Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00 kus 1,00000 240,00 240,00

103 55161627 Sifon vaničkový 90/50 ínox kus 1,00000 250,00 250,00

104 55220115.M Vanička sprchová 90 kus 1,00000 1 290,00 1 290,00

105 55428098.A Sprchová zástěna 90x90x185 cm 90 R55 P kus 1,00000 7 350,00 7 350,00

106|998725203 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m % 321,00800 3,00 963,02

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 3 184,00
107)766661112 Montáž dveří do záručně,otevíravých 1 kř.do 0,8 m kus 2,00000 530,00 1 060,00

108J998766102 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 0,12000 1 000,00 120,00

109)766-5 Vnitřní dveře hladké plné 600/1970mm vč. kování ks 2,00000 1 002,00 2 004,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 24 879,62
110|771212115 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 500x500 mm m2 3,14900 465,00 1 464,29

(1,6*1,4)+(1,01*0,9) 3,14900

1111771579791 | Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotí. ! m2 I 3,14900) 12,67 39,90

112) 632411904 5Penetrace savých podkladů 0,25 I/m2 | m2 l 23,00000 j 62,00 1 426,00

113|771578011 |Spára podlaha - stěna, silikonem I m i 21,00000Í 47,00 987,00
114^771579795 j Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně I m2 I 25,769001 22,00 566,92

Odkaz na mn. položky pořadí 115 : 22,62000 22,62000

Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 3,14900 3,14900

115{781230121 I Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm j m2 22,62000 j 360,00 8 143,20

(1,4+1,6+1,4+1,6)*2,1 12,60000

(1,01+0,9+1,01+0,9)*1,5 5,73000

(2,65*0,6)+((0,8+1)*1,5) 4,29000

116)781491001 l Montáž lišt k obkladům S m 12,600001 50,00 630,00

117|5535548398R ÍLišta rohová ukončovací i m 17,500001 134,00 2 345,00

118)585820511 I Hmota spárovací flex 079 bílá á 5 kg, pro spáry šířky 2 - 
120 mm

! kg
i

10,00000
I

34,05 340,50

119)58594712. A l Flexibilní lepidlo na obklady bal. 25 kg ! 4 0,480001 1 105,00 530,40
120|59764210 l Dlažba hladká keramická 300x300x9 mm 1 m2 4,20000) 185,00 777,00

121j597813707 )Obkládačka 25x33 lesk j m2 24,88200) 185,00 4 603,17

1221998771203 j Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 356,86810) 8,48 3 026,24

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 576,00
123j775981113 jLišta hliníková přechodová,různá výška vlys.podlah i m 2,00000) 288,00 576,00

Díl: 776 Podlahy povlakové 11 712,99
1241776401800 | Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC J m 12,00000) 11,68 140,16

1251776511820 l Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou 1 m2 9,00000) 84,30 758,70

126|776520010RA0 l Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík í m2 8,76050) 560,00 4 905,88

(1,58*0,85)+(2,15*3,45) 8,76050

127 7764050RT1 lDemontáž soklů dlažeb odstranění a uložení na hromady m 16,00000) 80,00) 1 280,00

128 78543,300R00 {Odstranění lepidel PVC m2 8,760501 0,00

129 28412286 i Podlahovina PVC standard - dodávka tl. 2,35 nášl. vrstva
i 0,35

m2 13,30000)
I

342,00| 4 548,60

130 998776201 )Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 100,82370) 0,79) 79,65

Díl: 783 Nátěry 820,00
131 783220010 l Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický

ídvojnásobný krvcí s 1x emailováním
m2 4,00000) 205,00| 820,00

Díl: 784 Malby 5 356,57
132)784165512 | Malba tekutá Kiasik, bílá, bez penetrace, 2 x m2 90,38775) 54,35) 4 912,57

3,45*5,325 18,37125

(3,45*2,7)+(5,325*2,7)+(3,45*2,7)+(2,15*2,7)+(1,52*2,7) 42,91650

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 9



Položkový rozpočet

S: Brechtova 14, byt č. 17 - oprava bytového jádra

0 : Rekonstrukce byt. jádra se sprch, koutem

R: Rekonstrukce byt. jádra se sprch, koutem
' * ■. * -

P.č. Číslo položky Název položky Md M nožství. C ena/M d Celkem
(2,65*2,7)+(1,58*2,7)+(2,65*2,7)

(0,9*1,6)+(0,9*1,4)+(0,9*1,6)+(0,9*1,4)

(1,01*1,2)+(0,9*1,2)+(1,01 *1,2)+(0,9*1,2)+(0,6*0,9)

18,57600

5,40000

5,12400

133|784011222 Zakrytí podlah, dveří., včetně papírové lepenky m2 30,00000 14,80) 444,00

Díl: M21 Eiektrómontáže 23 459,94
134

oooj Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE kus 7,00000) 150,00 1 050,00

135)210160011 Spínač časový, včetně zapojení kus j 1,00000) 155,00) 155,00

136)21005 Krabice do dutých stěn, KU 68 LD/1 Krabice univerzální ks 8,00000 90,00 720,00

137 21006 Krabice do dutých stěn,rozbočovací 
bílá+svorkovn ice+víčko

ks 3,00000 311,00 933,00

138Í210071 Krabice do dutých stěn, KU 64/2L Krabice přístrojová ks 2,00000 50,00 100,00

139 21007P Krabice do podhiedu8102, IP54, se svorkovnicí ks 3,00000 50,00 150,00

140 21101 Kryt spínače 3558A-A651 Kryt spínače 
kolébkového/spínač 1

ks 3,00000 90,00 270,00

141 21103 Rámeček spínače, 3901A-B10, jednonásobný ks 8,00000 98,00 784,00

142 21104 ) Rámeček spínače, 3901A-B20, vodorovný dvojnásobný ks 2,00000 112,00 224,00

143 21105 Přístroj spínače, přepínače, 3559-A01345 jednopólového, 
řazení 1

ks 3,00000 121,00 363,00

144 21106
i

Přístroj spínače, přepínače, 3559-A05345 ovl. přepínací 
sériový

ks 2,00000 124,00 248,00

145)212031 Ukončení kabelů do 3x2,5 mm2 ks 42,00000 32,00 1 344,00

146|212062

1
Sestava pro pospojování 2320 ohebná - LPFLEX vč. 
orotah. drátu

m 20,00000 128,00 2 560,00

147 212063 Sestava pro pospojování KU 68 - LD/2 krabice odbočná - 
prázdná s víčkem

ks 2,00000 129,00 258,00

148 212065 jSestava pro pospojování - drobný materiál:, svorky,
Íšrouby, oáskv...

soubor 1,00000 246,00 246,00

149 212066 Sestava pro pospojování - Ekvipotenciální svorkovnice 
EPS1 bez kratu/HOP

ks 1,00000 862,00 862,00

150 212067 Sestava pro pospojování KO 125/1L - krabice s víkem 
V125/1 pro EPS1

ks 1,00000 302,49 302,49

151 21207 Drobný nespecifikovaný montážní materiál a práce: 

šroubkv. podložkv, vrutv. drátv ...

soubor 1,00000 102,00 102,00

152)213 Podružný materiál sada 1,00000 203,45 203,45

153 HZS1 Hodinové zúčtovací sazby - spolupráce s revizním 
technikem

hod 2,00000 350,00 700,00

154)HZS2 ^Hodinové zúčtovací sazby - komplexní vyzkoušení hod 1,00000 350,00 350,00

155 J HZS4 ) Hodinové zúčtovací sazby - úprava stav. rozvodů hod 4,00000 350,00 1 400,00

156)HZS6 ^Hodinové zúčtovací sazby - demont. stav. rozvodů hod 4,00000 350,00 1 400,00

157|HZS8 Provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500 - Revizní 

technik
hod 4,00000 460,00 1 840,00

158í PoI.1 |Svítidlo kul. nástěnné D+M ks 2,00000 870,00 1 740,00

159jPol.2 Svítidlo kul. nástěnné IP44 ks 1,00000 840,00 840,00

160)21201 Kabel silový, izolace PVC CYKY - J 5 x 1,5 volně m 10,00000 22,00 220,00

161! 21202 | Kabel silový, izolace PVC CYKY - J 3 x 1,5 volně m 45,00000 33,00 1 485,00

162)21203 )Kabel silový, izolace PVC CYKY - J 3 x 2,5 volně m 58,00000 45,00 2 610,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 000,24
163! 979087391 | Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 1,840001 120,00] 220,80

164 979017112 )Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m t 1,84000] 635,00 1 168,40

165 979081111 |Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1:84000| 196,00] 360,64

166 979081121 | Příplatek k odvozu za každý další 1 km * 184,00000 14,30 2 631,20

167 979082111 jVnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,84000 260,00 478,40

168 979094211R00 )Nakládání nebo překládání vybourané suti t 1,84000 270,00 496,80

Zpracováno programem BUiLDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 8 z 9



Položkový rozpočet

S: Brechtova 14, byt č. 17 - oprava bytového jádra

0 : Rekonstrukce byt. jádra se sprch, koutem

R: Rekonstrukce by t jádra se sprch, koůtem

P .č. Číslo položky Název položky mt

Množství | Cena 7 MJ

Celkem
169 979999999 Poplatek za skladku 10 % příměsí t 1,84000| 350,00 644,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 9



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Brechtóva 14, byt č. 17 - oprava bytového jádra

Elektrika - přesunutí jističů do bytu

Elektrika -přesunutí jističů do bytu

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-sever

Bratislavská 70

601 47 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: Erich Bonisch

Křídlovická 359/58

603 00 Bmo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 0,00

MON 22 784,65

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 22 784,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 22 784,65 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 22 784,65 CZK

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem % '

M21 Elektromontáže MON.... 22 784,65 100

Cena celkem 22 784,65 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Brechtova 14, byt č. 17- oprava bytového jádra

Objekt: - 4 A Typ A - PVC v předsíni

Rozpočet: 5,5m2 - PVC v předsíni

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Bmo-sever IČO: 44992785

Bratislavská 70 DIČ: CZ44992785

601 47 Brno

Zhotovitel: Erich Bonisch

Křídlovická 359/58

603 00 Bmo

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 7 684,93

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 7 684,93

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 7 684,93 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 7 684,93 czk

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu ? Celkem %

776 Podlahy povlakové PSV 7 684,93 100

Cena celkem •• C. ; - 7 684,93 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 1457 Brechtova 14, byt č. 17 - oprava bytového jádra

0 : 4 A Typ A - PVC v předsíni

R: 1 5 ,5 m 2  -  PVC v předsíni

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství C ena/ MJ Celkem

Díl: 776 Podlahy povlakové 7 684,93
1’776511820 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 5,50000 12,40 68,20

2|776520010RA0 Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík m2 5,50000 560,35 3 081,93

3Í7711521R00 Obklad soklíků z PVC m 7,50000 150,00 1 125,00

4|7764050RT1 Demontáž soklů dlažeb odstranění a uložení na hromady m 7,50000 j 12,40 93,00

5 78543,300R00 Odstranění lepidel PVC m2 5,24400| 165,00 865,26

6 28412286 Podlahovina PVC standard - dodávka ti. 2,35 nášl. vrstva 
0,35

m2 7,00000 342,65 2 398,55

7 998776201 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 67,07630 0,79 52,99

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 3 z 3


